

No. EXPEDIENTE  
**ONE-DAF-CM-2018-0045**

Fecha de emisión: 16/10/2018

**Oficina Nacional de Estadísticas**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONE-2018-00403**

Descripción: **"ADQUISICIÓN DE PAPEL HIGIÉNICO Y DESECHABLES PARA USO EN LA INSTITUCIÓN"**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **140,042.40**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111520	Fardo Papel toallas 6/1 CM	70.00	UD	550.00	38,500.00		6,930.00	0.00	45,430.00
2	14111525	Fardo Papel higiénico jumbo Premium 12/1	35.00	UD	840.00	29,400.00		5,292.00	0.00	34,692.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma manuscrita]*  
Firma  
*[Nombre manuscrito]*  
Nombre y Apellido  
DIVISION COMPRAS

*[Firma manuscrita]*  
Firma  
*[Nombre manuscrito]*  
Nombre y Apellido  
Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		p/dispensador								
3	52121602	Servilletas Scott 24/1 dinner plus pqtes 50/1	1.00	CAJ	1,595.00	1,595.00		287.10	0.00	1,882.10
4	52151504	Vasos cónico 25 pqtes de 200/1	5.00	CAJ	2,465.00	12,325.00		2,218.50	0.00	14,543.50
5	52151504	Vasos plástico de 3 onzas 24 pqtes de 100/1	10.00	CAJ	2,595.00	25,950.00		4,671.00	0.00	30,621.00
6	53121608	Fardo Fundas negras 17 X 22 C-100	10.00	UD	66.00	660.00		118.80	0.00	778.80
7	53121608	Fardo Fundas negras 36X 54 C-150	10.00	UD	650.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
8	14111520	Toallas de microfibra multiusos	50.00	UD	75.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>118,680.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	21,362.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>140,042.40</b>

**Observaciones:** SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO DE LA INSTITUCIONAL

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma]*  
 Firma  
*[Nombre y Apellido]*  
 Nombre y Apellido

*[Firma]*  
 Ministerio de Economía y Finanzas  
 Dirección Ejecutiva de Planeación y Desarrollo  
 ONE  
 10/10/18  
 Nombre y Apellido

